








14    Ildsjelen

Spiritpeace vil dele ut en 
årlig pris til en enkeltperson, 
gruppe eller organisasjon som 
har utmerket seg gjennom å 
bruke sin åndelige bevissthet 
og innsikt til å gjøre verden til 
et mer harmonisk og fredfylt 
sted.

Den første vinneren av denne prisen 
er Neale Donald Walsch, forfatter til 
alle bøkene i Conversations with God 
serien (Himmelske samtaler på norsk), 
og en anerkjent foredragsholder over 
hele verden. Prisen er på 50 000,- nkr.

En av grunnene til at Walsch får Spi-
ritpeace prisen er at mange av tankene 
som presenteres i bøkene til Walsch 
har vært en inspirator for å starte 
Spiritpeace. Walsch selv har i mange 
år jobbet utrettelig over hele verden for 
å spre en forståelse om en spiritualitet 
som er fri for frykt, skam og fastlåste 

dogmer. Walsch er en katalysator i å 
spre en slik ny bevissthet om mennes-
ket som kan skape grobunn for varig 
fred i verden.

Hensikten med å starte Spiritpeace var 
for å synliggjøre de dypereliggende 
årsaker til ufred og krig i verden. Vi 
så at det meste av det fredsarbeid som 
gjøres ikke berørte kjernen til pro-
blemene. En vesentlig forståelse om 
årsaken manglet, nemlig at mennesket 
er et spirituelt vesen som på et dypere 
plan er fullstendig forbundet med hver-
andre. Når den menneskelige bevisst-
het blir nok utviklet til å forstå at alt 
og alle er Ett, fullstendig likeverdig og 
evig forbundet vil grunnlaget for kriger 
og ufred forsvinne og muligheten for 
varig fred oppstå. 

Walsch var tydelig glad for å motta 
denne prisen og det er en ære for oss i 
Spiritpeace å få kunne overekke ham 
denne prisen som Spiritpeace første 
prisvinner.

Vi spurte om Neale Donald Walsch 
kunne tenke seg å si noen ord om 
verdensfred utfa hans perspektiv. 
Dette ønsket vi å filme og legge ut på 
Spiritpeace sin hjemmeside etterhvert. 
Det sa han ja til så følg med på vår 
hjemmeside:
www.spiritpeace.org
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Her mottar Walsch sjekken på 50 000,- norske kroner.
Foto: Jan Robert Frammarsvik

Neale Donald Walsch har akkurat mottatt Spiritpeace sin fredspris av Per Henrik 
Gullfoss i Bergen 18. september 2009. Foto: Jan Robert Frammarsvik




